Администрация Белокалитвинского района
О Т Д Е Л   К У Л Ь Т У Р Ы

П Р И К А З

18  июля   2016г                                                                                  №  43
г.Белая Калитва

Об утверждении отчета

о выполнении муниципального

задания за  1 полугодие 2016 год

   В  целях  исполнения постановления Администрации Белокалитвинского района от 23.11.2015 № 1629  «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Белокалитвинского района и  финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
П Р И К А З Ы В А Ю:

утвердить отчет о выполнении муниципального задания учреждениями

культуры за 1 полугодие 2016 года.

Начальник отдела                                            Т.В.Яцкова